
UCHWAŁA  NR  LIII/381/2006
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 28 kwietnia 2006 r.

w sprawie uchwalenia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków” .

            Na podstawie art. 19  ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków /Dz. U.  Nr 72, poz. 747 , Dz. U. z 2002r. Nr 
113, poz. 984, Dz. U. z 2004r. Nr 96, poz. 959 i Nr 173, poz. 1808 i Dz. U. z 2005r. Nr 85, 
poz. 729 i Nr 130, poz. 1087/ Rada Miejska uchwala co następuje:

           
            § 1.  Uchwala się „Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków” w 
brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

            § 2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie oraz w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

            § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.


